Trail 10,5 km

POS. Dorsal

Nombre

SENIOR MASCULINO

5
6
9
12
7
31
28
22

o N O U WN -

Manuel
Guillermo
Alberto
Victor

Manuel Javier

Pablo
Jacobo
Roberto

SENIOR FEMENINO

29
30
18
27
4
14

o Uk WN -

Begofia
Elena
Rebeca
Rocio
Marta
Beatriz

VETERANOS A MASCULINO

1 8
2 3
3 25
4 2
5 21
6 16
7 24
8 23

Eduardo
Roberto
Nando
Jesus
Eduardo
Julio César
Ramiro

Jorge

VETERANOS A FEMENINO

1 19

Maria

VETERANOS B MASCULINO

1 13
2 1
3 1
4 15
5 10

Fernando
Andrés
Juan Carlos
Amador

Jesus

&

RUNVASPORT

Cross Trail Pinon Race

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Andién Rey
Hernando Morales
Balbas Carranza
Manso Mufioz
Ortega Alvarez
Morejon Herrero
Cristellys Sancho
Elizo Vecino

Comes Adell
Calvo Ortega
Merlo Perez
Herrero Lopez
Morejon Herrero
Betegon Andres

Martinez Barniol
Sanz Galvan

Fuente Yuguero
Martin Perez
Carmona Ballestero
Gonzalez Arratia
Albertos

Gonzalez Santander

Garcia Lopez

Sanchez Goémez
Yuguero Garcia
Herrera Arranz
Garcia Lopez

Merino Romo

Club

BIKILA PALENCIA
INDEPENDIENTE

TORRESANDINO VIVE

INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA TRIPI

INDEPENDIENTE
SOLORUNNERS
INDEPENDIENTE

SOLORUNNERS
SOLORUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAIL RUN TORO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
KARRUKAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO
VETERANOS A
MASCULINO

VETERANOS A
FEMENINO

VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO
VETERANOS B
MASCULINO

TIEMPO

00:44:37
00:45:30
00:49:56
00:50:50
00:53:26
00:55:43
00:56:51
00:58:10

00:56:49
00:57:03
00:57:32
01:02:37
01:03:04
01:08:53

00:48:38
00:50:16
00:56:24
00:57:52
00:58:20
01:03:35
01:03:55

01:05:34

01:06:01

00:51:12
00:53:12
01:01:53
01:06:46

01:09:43

1de1




